
Linie 10 (Montag mit Freitag); Anbindung Südbahnhof - Variante 1 (unterschiedliche Linienwege und Durchbindung)

Südbahnhof SPNV ankommend aus Richtung Vilsbiburg/Geisenhausen
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Bhf Geisenhausen 04:38 05:46 06:25 07:10  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07 20:07 21:07 22:07 23:15
Südbahnhof 04:47 05:55 06:34 07:19  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16 20:16 21:16 22:16 23:24
Hauptbahnhof 04:50 06:00 06:38 07:23  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21 20:21 21:21 22:21 23:28

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Sportzentrum/Ev. Altenheim   07:01 07:16 08:01 08:16 09:01 09:16 10:01 10:16 11:01 11:16 12:01 12:16 13:01 13:16 14:01 14:16 15:01 15:16 16:01 16:16 17:01 17:16 18:01 18:16 19:01 19:16     
Gabelsbergerstraße   07:02 07:17 08:02 08:17 09:02 09:17 10:02 10:17 11:02 11:17 12:02 12:17 13:02 13:17 14:02 14:17 15:02 15:17 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17 19:02 19:17     
Ländtorplatz   07:05 07:20 08:05 08:20 09:05 09:20 10:05 10:20 11:05 11:20 12:05 12:20 13:05 13:20 14:05 14:20 15:05 15:20 16:05 16:20 17:05 17:20 18:05 18:20 19:05 19:20     
Grieserwiese   07:07 07:22 08:07 08:22 09:07 09:22 10:07 10:22 11:07 11:22 12:07 12:22 13:07 13:22 14:07 14:22 15:07 15:22 16:07 16:22 17:07 17:22 18:07 18:22 19:07 19:22     
Goldinger Straße   07:09 07:24 08:09 08:24 09:09 09:24 10:09 10:24 11:09 11:24 12:09 12:24 13:09 13:24 14:09 14:24 15:09 15:24 16:09 16:24 17:09 17:24 18:09 18:24 19:09 19:24     
Klausenberg   07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 |     
Adlerstraße   07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 |     
Möwenweg   07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 |     
Am Birkenberg   07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 |     
Spechtweg   07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 |     
Falkenstraße   07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 |     
Südbahnhof   | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25     
Rosental   07:16 07:26 08:16 08:26 09:16 09:26 10:16 10:26 11:16 11:26 12:16 12:26 13:16 13:26 14:16 14:26 15:16 15:26 16:16 16:26 17:16 17:26 18:16 18:26 19:16 19:26     
Schlehental   07:17 07:27 08:17 08:27 09:17 09:27 10:17 10:27 11:17 11:27 12:17 12:27 13:17 13:27 14:17 14:27 15:17 15:27 16:17 16:27 17:17 17:27 18:17 18:27 19:17 19:27     
Haselweg   07:18 07:28 08:18 08:28 09:18 09:28 10:18 10:28 11:18 11:28 12:18 12:28 13:18 13:28 14:18 14:28 15:18 15:28 16:18 16:28 17:18 17:28 18:18 18:28 19:18 19:28     
Metzental   07:19 07:29 08:19 08:29 09:19 09:29 10:19 10:29 11:19 11:29 12:19 12:29 13:19 13:29 14:19 14:29 15:19 15:29 16:19 16:29 17:19 17:29 18:19 18:29 19:19 19:29     
Lainerbuckel   07:20 07:30 08:20 08:30 09:20 09:30 10:20 10:30 11:20 11:30 12:20 12:30 13:20 13:30 14:20 14:30 15:20 15:30 16:20 16:30 17:20 17:30 18:20 18:30 19:20 19:30     

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Lainerbuckel   06:35 07:25 07:30 08:25 08:35 09:25 09:35 10:25 10:35 11:25 11:35 12:25 12:35 13:25 13:35 14:25 14:35 15:25 15:35 16:25 16:35 17:25 17:35 18:25 18:35 19:25 19:35    
Metzental   06:36 07:26 07:31 08:26 08:36 09:26 09:36 10:26 10:36 11:26 11:36 12:26 12:36 13:26 13:36 14:26 14:36 15:26 15:36 16:26 16:36 17:26 17:36 18:26 18:36 19:26 19:36    
Haselweg   06:37 07:27 07:32 08:27 08:37 09:27 09:37 10:27 10:37 11:27 11:37 12:27 12:37 13:27 13:37 14:27 14:37 15:27 15:37 16:27 16:37 17:27 17:37 18:27 18:37 19:27 19:37    
Schlehental   06:38 07:28 07:33 08:28 08:38 09:28 09:38 10:28 10:38 11:28 11:38 12:28 12:38 13:28 13:38 14:28 14:38 15:28 15:38 16:28 16:38 17:28 17:38 18:28 18:38 19:28 19:38    
Rosental   06:39 07:29 07:34 08:29 08:39 09:29 09:39 10:29 10:39 11:29 11:39 12:29 12:39 13:29 13:39 14:29 14:39 15:29 15:39 16:29 16:39 17:29 17:39 18:29 18:39 19:29 19:39    
Falkenstraße   06:40 | 07:35 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40    
Spechtweg   06:41 | 07:36 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41    
Am Birkenberg   06:42 | 07:37 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42    
Möwenweg   06:43 | 07:38 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43    
Adlerstraße   06:44 | 07:39 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44    
Klausenberg   06:45 | 07:40 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45    
Südbahnhof   | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 |    
Goldinger Straße   06:46 07:31 07:41 08:31 08:46 09:31 09:46 10:31 10:46 11:31 11:46 12:31 12:46 13:31 13:46 14:31 14:46 15:31 15:46 16:31 16:46 17:31 17:46 18:31 18:46 19:31 19:46    
Kupfereck   | | 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |    
Grätzberg   | | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |    
Grieserwiese   06:48 07:33 | 08:33 08:48 09:33 09:48 10:33 10:48 11:33 11:48 12:33 12:48 13:33 13:48 14:33 14:48 15:33 15:48 16:33 16:48 17:33 17:48 18:33 18:48 19:33 19:48    
Ländtorplatz   06:49 07:34 07:46 08:34 08:49 09:34 09:49 10:34 10:49 11:34 11:49 12:34 12:49 13:34 13:49 14:34 14:49 15:34 15:49 16:34 16:49 17:34 17:49 18:34 18:49 19:34 19:49    
Christuskirche   06:49 07:34 07:46 08:34 08:49 09:34 09:49 10:34 10:49 11:34 11:49 12:34 12:49 13:34 13:49 14:34 14:49 15:34 15:49 16:34 16:49 17:34 17:49 18:34 18:49 19:34 19:49    
Gabelsbergerstraße   06:51 07:36 07:48 08:36 08:51 09:36 09:51 10:36 10:51 11:36 11:51 12:36 12:51 13:36 13:51 14:36 14:51 15:36 15:51 16:36 16:51 17:36 17:51 18:36 18:51 19:36 19:51    
Arnimstraße   06:52 07:37 07:49 08:37 08:52 09:37 09:52 10:37 10:52 11:37 11:52 12:37 12:52 13:37 13:52 14:37 14:52 15:37 15:52 16:37 16:52 17:37 17:52 18:37 18:52 19:37 19:52    
Sportzentrum/Ev. Altenheim   06:53 07:38 07:50 08:38 08:53 09:38 09:53 10:38 10:53 11:38 11:53 12:38 12:53 13:38 13:53 14:38 14:53 15:38 15:53 16:38 16:53 17:38 17:53 18:38 18:53 19:38 19:53    

Südbahnhof SPNV abfahrend in Richtung Geisenhausen/Vilsbiburg
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Hauptbahnhof 05:17 06:08  07:38  08:37 09:36  10:37  11:36  12:37  13:37  14:37  15:36  16:38  17:36  18:37 19:37 20:37 21:37 22:44 23:40
Südbahnhof 05:21 06:12  07:42  08:41 09:40  10:41  11:40  12:41  13:41  14:41  15:40  16:42  17:40  18:41 19:41 20:41 21:41 22:48 23:44
Bhf Geisenhausen 05:30 06:27  07:51  08:50 09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:51  17:50  18:50 19:50 20:50 21:50 22:58 23:53

schier
Schreibmaschinentext
+ Fahrten über Südbahnhof nur bei SPNV-Zeiten+ Birkenberg und Lainerbuckel mit Anbindung

schier
Schreibmaschinentext
- Anbindung Birkenberg erst nach Lainerbuckel- kein 30 Min.-Takt (10/50 bzw. 15/45) bei SPNV Richtung Geisenhausen/Vilsbiburg- keine Taktverdichtung bei SPNV Richtung Landshut HBF (zeitgleiche Streckenabschnitte)- Umstieg am Ländtorplatz Li. 2/4 nur stündlich- je Richtung zwei verschiedene Linienwege- Fahrplan bedient nur eine Zielrichtung SPNV

schier
Schreibmaschinentext



Linie 10 (Montag mit Freitag); Anbindung Südbahnhof - Variante 1 (unterschiedliche Linienwege und Durchbindung)

Südbahnhof SPNV ankommend aus Richtung Landshut Hbf
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Hauptbahnhof 05:17 06:08  07:38  08:37 09:36  10:37  11:36  12:37  13:37  14:37  15:36  16:38  17:36  18:37 19:37 20:37 21:37 22:44 23:40
Südbahnhof 05:21 06:12  07:42  08:41 09:40  10:41  11:40  12:41  13:41  14:41  15:40  16:42  17:40  18:41 19:41 20:41 21:41 22:48 23:44
Bhf Geisenhausen 05:30 06:27  07:51  08:50 09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:51  17:50  18:50 19:50 20:50 21:50 22:58 23:53

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Sportzentrum/Ev. Altenheim  06:41 07:41 07:41 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41    
Gabelsbergerstraße  06:42 07:42 07:42 08:42 08:42 09:42 09:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42    
Ländtorplatz  06:45 07:45 07:45 08:45 08:45 09:45 09:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45    
Grieserwiese  06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47    
Goldinger Straße  06:49 07:49 07:49 08:49 08:49 09:49 09:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49    
Klausenberg  06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 |    
Adlerstraße  06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 |    
Möwenweg  06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 |    
Am Birkenberg  06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 |    
Spechtweg  06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 |    
Falkenstraße  06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 |    
Südbahnhof  | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50    
Rosental  06:56 07:51 07:56 08:51 08:56 09:51 09:56 10:51 10:56 11:51 11:56 12:51 12:56 13:51 13:56 14:51 14:56 15:51 15:56 16:51 16:56 17:51 17:56 18:51 18:56 19:51    
Schlehental  06:57 07:52 07:57 08:52 08:57 09:52 09:57 10:52 10:57 11:52 11:57 12:52 12:57 13:52 13:57 14:52 14:57 15:52 15:57 16:52 16:57 17:52 17:57 18:52 18:57 19:52    
Haselweg  06:58 07:53 07:58 08:53 08:58 09:53 09:58 10:53 10:58 11:53 11:58 12:53 12:58 13:53 13:58 14:53 14:58 15:53 15:58 16:53 16:58 17:53 17:58 18:53 18:58 19:53    
Metzental  06:59 07:54 07:59 08:54 08:59 09:54 09:59 10:54 10:59 11:54 11:59 12:54 12:59 13:54 13:59 14:54 14:59 15:54 15:59 16:54 16:59 17:54 17:59 18:54 18:59 19:54    
Lainerbuckel  07:00 07:55 08:00 08:55 09:00 09:55 10:00 10:55 11:00 11:55 12:00 12:55 13:00 13:55 14:00 14:55 15:00 15:55 16:00 16:55 17:00 17:55 18:00 18:55 19:00 19:55    

Linie 10 10 10 (500er) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Lainerbuckel   07:00 07:05 07:30 08:00 08:05 09:00 09:05 10:00 10:05 11:00 11:05 12:00 12:05 13:00 13:05 14:00 14:05 15:00 15:05 16:00 16:05 17:00 17:05 18:00 18:05 19:00 19:05   
Metzental   07:01 07:06 07:31 08:01 08:06 09:01 09:06 10:01 10:06 11:01 11:06 12:01 12:06 13:01 13:06 14:01 14:06 15:01 15:06 16:01 16:06 17:01 17:06 18:01 18:06 19:01 19:06   
Haselweg   07:02 07:07 07:32 08:02 08:07 09:02 09:07 10:02 10:07 11:02 11:07 12:02 12:07 13:02 13:07 14:02 14:07 15:02 15:07 16:02 16:07 17:02 17:07 18:02 18:07 19:02 19:07   
Schlehental   07:03 07:08 07:33 08:03 08:08 09:03 09:08 10:03 10:08 11:03 11:08 12:03 12:08 13:03 13:08 14:03 14:08 15:03 15:08 16:03 16:08 17:03 17:08 18:03 18:08 19:03 19:08   
Rosental   07:04 07:09 07:34 08:04 08:09 09:04 09:09 10:04 10:09 11:04 11:09 12:04 12:09 13:04 13:09 14:04 14:09 15:04 15:09 16:04 16:09 17:04 17:09 18:04 18:09 19:04 19:09   
Falkenstraße   07:05 | 07:35 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 |   
Spechtweg   07:06 | 07:36 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 |   
Am Birkenberg   07:07 | 07:37 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 |   
Möwenweg   07:08 | 07:38 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 |   
Adlerstraße   07:09 | 07:39 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 |   
Klausenberg   07:10 | 07:40 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 |   
Südbahnhof   | 07:10 | | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10   
Goldinger Straße   07:11 07:11 07:41 08:11 08:11 09:11 09:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   
Kupfereck   | | 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |   
Grätzberg   | | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |   
Grieserwiese   07:13 07:13 | 08:13 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   
Ländtorplatz   07:14 07:14 07:46 08:14 08:14 09:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   
Christuskirche   07:14 07:14 07:46 08:14 08:14 09:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   
Gabelsbergerstraße   07:16 07:16 07:48 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   
Arnimstraße   07:17 07:17 07:49 08:17 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   
Sportzentrum/Ev. Altenheim   07:18 07:18 07:50 08:18 08:18 09:18 09:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18   

Südbahnhof SPNV abfahrend in Richtung Landshut Hbf
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Bhf Geisenhausen 04:38 05:46 06:25 07:10  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07 20:07 21:07 22:07 23:15
Südbahnhof 04:47 05:55 06:34 07:19  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16 20:16 21:16 22:16 23:24
Hauptbahnhof 04:50 06:00 06:38 07:23  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21 20:21 21:21 22:21 23:28



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Kreis

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Schreibmaschinentext
aus RichtungVilsbiburg / Geisenhausen   SPNV an:     xx:16Linie 10 ab: xx:25

schier
Schreibmaschinentext

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 1 - unterschiedliche Linienwege und Durchbindung

schier
Schreibmaschinentext
Durchbindung der Fahrtrichtungen

schier
Linien



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Schreibmaschinentext
in RichtungVilsbiburg / Geisenhausen   Linie 10 an: xx:30SPNV ab:     xx:41

schier
Schreibmaschinentext
Durchbindung der Fahrtrichtungen

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 1 - unterschiedliche Linienwege und Durchbindung



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Kreis

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Schreibmaschinentext
aus RichtungLandshut HBF   SPNV an:     xx:41Linie 10 ab: xx:50

schier
Schreibmaschinentext

schier
Schreibmaschinentext
Durchbindung der Fahrtrichtungen

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
SPOZ ab: xx:41

schier
Schreibmaschinentext
LAIN ab: xx:00

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 1 - unterschiedliche Linienwege und Durchbindung



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Schreibmaschinentext
in RichtungLandshut HBF   Linie 10 an: xx:10SPNV ab:     xx:16

schier
Schreibmaschinentext
Durchbindung der Fahrtrichtungen

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
SPOZ ab: xx:41

schier
Schreibmaschinentext
LAIN ab: xx:05

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 1 - unterschiedliche Linienwege und Durchbindung



Linie 10 (Montag mit Freitag); Anbindung Südbahnhof - Variante 2 (gleiche Linienwege und Schleife Birkenberg)

Südbahnhof SPNV ankommend aus Richtung Vilsbiburg/Geisenhausen
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Bhf Geisenhausen 04:38 05:46 06:25 07:10  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07 20:07 21:07 22:07 23:15
Südbahnhof 04:47 05:55 06:34 07:19  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16 20:16 21:16 22:16 23:24
Hauptbahnhof 04:50 06:00 06:38 07:23  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21 20:21 21:21 22:21 23:28

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Sportzentrum/Ev. Altenheim 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Gabelsbergerstraße 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Ländtorplatz 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Grieserwiese 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Goldinger Straße 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Südbahnhof 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Rosental 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Falkenstraße 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Spechtweg 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Am Birkenberg 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Möwenweg 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Adlerstraße 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Klausenberg 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Goldinger Straße 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Südbahnhof 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Rosental 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Schlehental 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Haselweg 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Metzental 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Lainerbuckel 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Südbahnhof SPNV abfahrend in Richtung Geisenhausen/Vilsbiburg
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Hauptbahnhof 05:17 06:08  07:38  08:37 09:36  10:37  11:36  12:37  13:37  14:37  15:36  16:38  17:36  18:37 19:37 20:37 21:37 22:44 23:40
Südbahnhof 05:21 06:12  07:42  08:41 09:40  10:41  11:40  12:41  13:41  14:41  15:40  16:42  17:40  18:41 19:41 20:41 21:41 22:48 23:44
Bhf Geisenhausen 05:30 06:27  07:51  08:50 09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:51  17:50  18:50 19:50 20:50 21:50 22:58 23:53

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Lainerbuckel 06:40 07:10 07:30 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Metzental 06:41 07:11 07:31 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Haselweg 06:42 07:12 07:32 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Schlehental 06:43 07:13 07:33 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Rosental 06:44 07:14 07:34 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Falkenstraße 06:45 07:15 07:35 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Spechtweg 06:46 07:16 07:36 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Am Birkenberg 06:47 07:17 07:37 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Möwenweg 06:48 07:18 07:38 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Adlerstraße 06:49 07:19 07:39 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Klausenberg 06:50 07:20 07:40 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Goldinger Straße 06:51 07:21 07:41 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Kupfereck | | 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grätzberg | | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grieserwiese 06:53 07:23 | 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Ländtorplatz 06:54 07:24 07:46 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Christuskirche 06:54 07:24 07:46 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Gabelsbergerstraße 06:56 07:26 07:48 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Arnimstraße 06:57 07:27 07:49 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Sportzentrum/Ev. Altenheim 06:58 07:28 07:50 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

schier
Schreibmaschinentext
+ durchgehender 30 Min.-Takt+ gleichbleibende Linienwege+ Umstieg Ländtorplatz Li. 2/4 halbstündlich+ gleichbleibender Fahrplan für beide Zielrichtungen SPNV

schier
Schreibmaschinentext
- durch Schleifenfahrt doppelte Anzahl Fahrten Pettenkoferstraße- Anbindung Südbahnhof auch bei Zeiten ohne SPNV- keine direkte Anbindung Lainerbuckel bei Abfahrten- Ausstieg Lainerbuckel nach SPNV Ankunft erst nach Schleife Birkenberg



Linie 10 (Montag mit Freitag); Anbindung Südbahnhof - Variante 2 (gleiche Linienwege und Schleife Birkenberg)

Südbahnhof SPNV ankommend aus Richtung Landshut Hbf
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Hauptbahnhof 05:17 06:08  07:38  08:37 09:36  10:37  11:36  12:37  13:37  14:37  15:36  16:38  17:36  18:37 19:37 20:37 21:37 22:44 23:40
Südbahnhof 05:21 06:12  07:42  08:41 09:40  10:41  11:40  12:41  13:41  14:41  15:40  16:42  17:40  18:41 19:41 20:41 21:41 22:48 23:44
Bhf Geisenhausen 05:30 06:27  07:51  08:50 09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  14:50  15:50  16:51  17:50  18:50 19:50 20:50 21:50 22:58 23:53

Linie 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Sportzentrum/Ev. Altenheim 06:45 07:05 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Gabelsbergerstraße 06:46 07:06 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Ländtorplatz 06:49 07:09 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Grieserwiese 06:51 07:11 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Goldinger Straße 06:53 07:13 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Südbahnhof 06:54 07:14 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Rosental 06:55 07:15 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Falkenstraße 06:56 07:16 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Spechtweg 06:57 07:17 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Am Birkenberg 06:58 07:18 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Möwenweg 06:59 07:19 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Adlerstraße 07:00 07:20 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Klausenberg 07:01 07:21 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Goldinger Straße 07:02 07:22 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Südbahnhof 07:03 07:23 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Rosental 07:04 07:24 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Schlehental 07:05 07:25 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Haselweg 07:06 07:26 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Metzental 07:07 07:27 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Lainerbuckel 07:08 07:28 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Südbahnhof SPNV abfahrend in Richtung Landshut Hbf
Linie SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV SPNV
Unternehmer DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB DB
Bhf Geisenhausen 04:38 05:46 06:25 07:10  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07 20:07 21:07 22:07 23:15
Südbahnhof 04:47 05:55 06:34 07:19  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16 20:16 21:16 22:16 23:24
Hauptbahnhof 04:50 06:00 06:38 07:23  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21 20:21 21:21 22:21 23:28

Linie 10 10 10 (500er) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Unternehmer SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL SWL
Lainerbuckel 06:40 07:10 07:30 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Metzental 06:41 07:11 07:31 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Haselweg 06:42 07:12 07:32 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Schlehental 06:43 07:13 07:33 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Rosental 06:44 07:14 07:34 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Falkenstraße 06:45 07:15 07:35 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Spechtweg 06:46 07:16 07:36 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Am Birkenberg 06:47 07:17 07:37 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Möwenweg 06:48 07:18 07:38 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Adlerstraße 06:49 07:19 07:39 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Klausenberg 06:50 07:20 07:40 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Goldinger Straße 06:51 07:21 07:41 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Kupfereck | | 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grätzberg | | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grieserwiese 06:53 07:23 | 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Ländtorplatz 06:54 07:24 07:46 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Christuskirche 06:54 07:24 07:46 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Gabelsbergerstraße 06:56 07:26 07:48 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Arnimstraße 06:57 07:27 07:49 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Sportzentrum/Ev. Altenheim 06:58 07:28 07:50 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Kreis

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Schreibmaschinentext

schier
Schreibmaschinentext
Schleifenfahrt über Birkenberg

schier
Linien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
aus RichtungVilsbiburg / Geisenhausen   SPNV an:     xx:16Linie 10 ab: xx:24

schier
Schreibmaschinentext
in RichtungVilsbiburg / Geisenhausen    Linie 10 an: xx:33SPNV ab:     xx:41

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 2 - gleiche Linienwege und Schleife Birkenberg



© Bayerische Vermessungsverwaltung 2024, EuroGeographics

schier
Polygonlinien

schier
Kreis

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
BhfSüd

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Schreibmaschinentext

schier
Schreibmaschinentext
Schleifenfahrt über Birkenberg

schier
Linien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Polygonlinien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Kreis

schier
Textfeld
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Kreis

schier
Gruppe
H

schier
Linien

schier
Linien

schier
Linien

schier
Schreibmaschinentext
aus RichtungLandshut HBF   SPNV an:     xx:41Linie 10 ab: xx:54

schier
Schreibmaschinentext
in RichtungLandshut HBF   Linie 10 an: xx:03SPNV ab:     xx:16

schier
Schreibmaschinentext
Anbindung Südbahnhof Linie 10Variante 2 - gleiche Linienwege und Schleife Birkenberg


